АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» февраля 2019 г.         № 162

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО

Александровск от 08.12.2018 № 2323

Руководствуясь постановлением администрации ЗАТО Александровск от

11.12.2017 № 2330 «Об утверждении Положения о формировании

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в

отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от

08.12.2017 № 2323 «Об утверждении значений базовых нормативов затрат и

значений корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на

оказание муниципальных услуг муниципальному бюджетному учреждению

культуры «Централизованная библиотечная система г.Полярный» на 2018 год»

(далее – постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1.Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг

муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная

библиотечная система ЗАТО Александровск  Мурманской области» на 2018

год», утвержденные постановлением изложить в новой редакции согласно

приложению №1.

1.2. Результаты расчетов объемов нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Централизованная библиотечная система ЗАТО Александровск Мурманской

области» на 2018 год», утвержденные постановлением изложить в новой

редакции согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Настоящее  постановление подлежит размещению на  официальном сайте

ЗАТО Александровск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управление культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО

Александровск (С.И. Кузнецова).

И.о.Главы ЗАТО Александровск                                                             С.В. Богза

Приложение № 1

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от "01" февраля 2019 г. № 162

"УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от 08.12.2017 № 2323

Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг  муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Централизованная библиотечная система ЗАТО Александровск  Мурманской области» на 2018  год»

Наименование

муниципальной

услуги

Уникальный номер

реестровой записи

Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги

Всего

в том числе:

Затраты, непосредственно

связанные с оказанием

муниципальной услуги

Затраты на общехозяйственные нужды,

распределенные на оказание муниципальных

услуг

Всего

Затраты на оплату

труда с

начислениями

работников,

непосредственно

связанных с

оказанием

муниципальной

услуги

Всего

Суммы затрат на

коммунальные услуги

Сумма затрат на

содержание

объектов

недвижимого

имущества,

необходимого

для выполнения

муниципального

задания

1 2 3 4 5 6 7 8
Библиотечное, библиографическое и
информационное обслуживание
пользователей библиотеки
(в стационарных условиях)

910100О.99.0.ББ83АА00000 216,53439937 114,27518294 113,87776635 102,25921643 17,56610324 3,77806609

Библиотечное, библиографическое и
информационное обслуживание
пользователей библиотеки
(вне стационара)
Услуга № 2

910100О.99.0.ББ83АА01000 486,81441249 486,81441249 486,81441249 0,00 0,00 0,00

Наименование

муниципальной

услуги

Уникальный номер

реестровой записи

Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги

Всего

в том числе:

Затраты, непосредственно

связанные с оказанием

муниципальной услуги

Затраты на общехозяйственные нужды,

распределенные на оказание муниципальных

услуг

Всего

Затраты на оплату

труда с

начислениями

работников,

непосредственно

связанных с

оказанием

муниципальной

услуги

Всего

Суммы затрат на

коммунальные услуги

Сумма затрат на

содержание

объектов

недвижимого

имущества,

необходимого

для выполнения

муниципального

задания

1 2 3 4 5 6 7 8
Библиотечное, библиографическое и
информационное обслуживание
пользователей библиотеки
(удалено через сеть Интернет)

910100О.99.0.ББ83АА02000 8,61424182 8,07571137 8,07571137 0,53853045 0,00 0,00

Организация и проведение культурно-
массовых мероприятий (Творческих
(фестиваль, выставка, конкурс, смотр)

08.0016Р49090000000001 79,23264412 0,00 0,00 79,23264412 0,00 0,00

Приложение № 2

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от "01" февраля 2019 г. №162

"УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации

ЗАТО Александровск
от 08.12.2017 № 2323

Результаты расчетов объемов нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальному бюджетному учреждению

культуры «Централизованная библиотечная система г.Полярный» на 2018 год

Наименование муниципальной услуги

Объем

муниципальн

ой

услуги

Базовый

норматив

затрат на

оказание

муниципальн

ой услуги

(руб.)

Отраслевой

корректиру

ющий

коэффициен

т

Территориаль

ный

корректирую

щий

коэффициент

Нормативные

затраты на

оказание

муниципальн

ой услуги

(руб.)

Затраты на уплату

налогов, в качестве

объекта

налогообложения по

которым признается

им-во уч-ния

(руб.)

Затраты на

содержание

имущества не

используемого

для

выполнения

мун.задания

(руб.)

Итого по

муниципальной

услуге

(руб.)

1 2 3 4 5 6=3х4х5 7 8 9=2х6+7+8

Библиотечное, библиографическое и
информационное обслуживание
пользователей библиотеки
в стационарных условиях

235077

216,53439937 1 1 216,53439937

594 229,00

0,00 51 496 486,00

Библиотечное, библиографическое и
информационное обслуживание
пользователей библиотеки
 вне стационара

7302

486,81441249 1 1 486,81441249 0,00 0,00 3 554 718,84

Библиотечное, библиографическое и
информационное обслуживание
пользователей библиотеки
удалено через сеть Интернет

72179

8,61424182 1 1 8,61424182 0,00 0,00 621 767,36

Наименование муниципальной услуги

Объем

муниципальн

ой

услуги

Базовый

норматив

затрат на

оказание

муниципальн

ой услуги

(руб.)

Отраслевой

корректиру

ющий

коэффициен

т

Территориаль

ный

корректирую

щий

коэффициент

Нормативные

затраты на

оказание

муниципальн

ой услуги

(руб.)

Затраты на уплату

налогов, в качестве

объекта

налогообложения по

которым признается

им-во уч-ния

(руб.)

Затраты на

содержание

имущества не

используемого

для

выполнения

мун.задания

(руб.)

Итого по

муниципальной

услуге

(руб.)

1 2 3 4 5 6=3х4х5 7 8 9=2х6+7+8

Организация и проведение культурно-
массовых мероприятий)

1301

79,23264412 1 1 79,23264412 0,00 0,00 103 081,67